
SCHRACK MODUL FO SFP 1000BASESX LC MULTIMODE VCSEL 850NM, 550M

EAN-Code 4015867154663 Lungime 56,50mm Latime neta 13,70mm Inaltime 8,95mm Masa neta 0,02kg.
Temperatura maxima a mediului ambiant 70°C Produs SFP Fibra multimode
Pret: 175,77 LEI (TVA inclus)

Detalii online: https://www.materialeelectrice.ro/modul-fo-sfp-1000basesx-lc-multimode-vcsel-850nm-
550m-84071


